Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ЦП-ГУ

О признании утратившим силу отдельных
постановлений администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской

области от 18.04.2016 № 554-п «Об утверждении положения о проекте «Народный бюджет» в
муниципальном образовании Сорочинский городской округ Оренбургской области».

1.2. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 27.10.2017 №1839-п «О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 18.04.2016 № 554-
п «Об утверждении положения о проекте «Народный бюджет» в муниципальном образовании
Сорочинский городской округ Оренбургской области».

1.3 Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 16.10.2018 №1647-п «О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 18.04.2016 № 554-
п «Об утверждении положения о проекте «Народный бюджет» в муниципальном образовании
Сорочинский городской округ Оренбургской области».

1.4 Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 28.08.2020 №2202-п «О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 18.04.2016 № 554-
п «Об утверждении положения о проекте «Народный бюджет» в муниципальном образовании
Сорочинский городской округ Оренбургской области».

1.5 Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 17.03.2021 №351-п «О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 18.04.2016 № 554-
п «Об утверждении положения о проекте «Народный бюджет» в муниципальном образовании
Сорочинский городской округ Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
. 3.Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в
сети «Интернет» (hup ://soroc,hi nsk56.ru/).

Г лавы муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело. Управлению финансов. Управлению ЖКХ, Управлению архитектуры, градостроительства и
капитального строительства, Управлению образования, заместителю главы администрации городского округа по
социальным вопросам, Рябых Е.С. прокуратуре.

k56.ru/